
COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=647194&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2016

Às 16:05 horas do dia 21 de dezembro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2016, referente ao
Processo nº 0142016, o pregoeiro, Sr(a) ROBSON CARVALHO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Refeição Sistema Convênio ( Tíquete )
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração,
gerenciamento, emissão e fornecimento de vale-refeição, na forma de Cartão Eletrônico magnético com chip de
segurança (Acórdão TCU 1228/2014-Plenário), ou de tecnologia similar.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor Estimado: R$ 979.440,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 947.999,9800 ,
com valor negociado a R$ 947.608,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2016
16:05:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
PROCESSAMENTO LTDA, CNPJ/CPF: 02.535.864/0001-33, Melhor lance: R$ 947.999,9800, Valor
Negociado: R$ 947.608,2000

Fim do documento


